
Szanowni Państwo! 

 Jeżeli szukają Państwo firmy z Krakowa, która zajęłaby się realizacją magicznego i 
niepowtarzalnego Balu Studniówkowego to zapraszamy do zapoznania się z naszą ofertą. 
Zapewniamy Państwu kompleksowe usługi oraz kilkuletnie doświadczenie w realizacji opraw 
Studniówkowych. 

Proponujemy Państwu kompleksową oprawę w zakresie: 

• Oprawa muzyczna - DJ 
• Prowadzenie imprezy - konferansjer  
• Oprawa fotograficzna (w tym ścianka zdjęciowa) 
• Oprawa filmowa 
• Systemy nagłośnienia  
• Dynamiczne oświetlenie 
• Efekty specjalne 

 Zapewniamy Państwu również osobistego konsultanta, który od początku będzie 
współpracował z Państwem przy organizacji studniówki oraz koordynował wszystkie podzespoły w 
tym długo oczekiwanym dniu. Scenariusz Balu omawiamy bardzo szczegółowo, aby dostosować go 
do potrzeb i upodobań uczniów i nauczycieli oraz warunków panujących w lokalu.  

 Dzięki temu, że całą oprawą zajmuje się jeden zespół, mogą mieć Państwo pewność, że 
wszystko będzie przebiegało bez zakłóceń oraz przy minimalnej ilości spraw formalnych. Również 
ze względu na kompleksowość możemy zaoferować Państwu atrakcyjne ceny i rabaty.  

W super promocji proponujemy Państwu PAKIET WSZYSTKICH USŁUG już od 70 zł od osoby!  
Szczegóły promocji oraz więcej o pakietach - prosimy o kontakt. 

Więcej informacji o nas oraz filmy z minionych realizacji znajdą Państwo na stronie www.dream-
moments.pl/studniowka oraz na naszych portalach społecznościowych.  

Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółami naszej oferty. Chętnie umówimy się na spotkanie lub 
przez panującą sytuację na rozmowę telefoniczną lub internetową. 
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Często zadawane pytania 

Jak wygląda współpraca? 

Przede wszystkim współpracę zaczniemy od rozmowy telefonicznej lub wymiany mailowej, 
poprosimy o podanie wstępnych informacji na temat ilości osób, terminu oraz miejscu imprezy. 
Następnie zaprosimy Państwa na spotkanie lub rozmowę wideo, gdzie omówimy szczegóły 
związane z balem. Jeśli będą Państwo zdecydowani podpiszemy umowę. Od tego momentu 
zostanie przydzielony Państwu konsultant, który będzie „opiekował” się studniówką, pomoże 
przygotować scenariusz, podpowie jak uniknąć błędów organizacyjnych i odpowie na pytania. 

Co wyróżnia nasze usługi? 

Pracujemy w młodym i doświadczonym zespole przez co doskonale znamy oczekiwania 
maturzystów. Dzięki zgranej ekipie realizowane przez nas wydarzenia odbywają się bez 
nieporozumień, a przez to bez niepotrzebnego dla Państwa, jako organizatorów, stresu. 
Dbamy o niepowtarzalny klimat i dostarczenie wielu emocji.  
Realizujemy tradycyjne studniówki w nowoczesnym wydaniu. 

Od czego zależy cena? 

Całkowita kwota zależy od kilku czynników takich jak wielkość studniówki czyli liczba osób - 
systemy zarówno oświetlenia jak i nagłośnienia różnią się w zależności od wielkości sali i ilości 
osób. Również zmienia się przez to liczba edytowanych zdjęć, długość filmu czy ilość 
potrzebnych fotografów/ kamerzystów. 
Cena jest też zależna od ilości wybranych usług, im więcej tym większy rabat możemy 
zaoferować. Staramy się mieć konkurencyjne ceny dzięki kompleksowości usług.  

Czy Dream Moments jest organizatorem imprezy? 

Zajmujemy się wyłącznie realizacją imprez, to znaczy dostarczamy nasze lub zewnętrzne usługi, 
pomagamy w planowaniu, doradzamy. Nie jesteśmy organizatorem studniówki. 

Zorganizuj studniówkę marzeń z Dream Moments 
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